
 
令和 4年 5月 12 日 

丸東産業株式会社 

 

第 75期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は来る 5月 27 日(金)午前 10 時より第 75期定時株主総会の開催(開催場所：福岡

県小郡市干潟 892 番地 1、3階会議室)を予定しておりますが、開催にあたり新型コロナ

ウイルスの感染防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内させていただき

ます。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。  

 

記 

 

1． 株主様へのお願い  

・当社では事業継続のためグループ全体で感染防止策の徹底を図っております。株

主様におかれましても、健康と安全を最優先に、書面またはインターネットによ

る議決権行使をご検討ください。 

・特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、またご妊娠されている方は、ご来場をお

控えいただきますようお願い致します。これらに該当しない方におきましても、

ご心配ご不安等がございましたら、無理をなさらずにご来場を見合わせることを

ご検討ください。 

・発熱や咳等の症状のある方、新型コロナウイルス感染症が疑われる方はご来場を

お控えください。 

・ご入場前の手指のアルコール消毒とマスクの常時ご着用にご協力をお願い致しま

す。 

・会場ご入場時に検温を実施させていただきますのでご協力をお願い致します。 

 

２． 当社の対応について 

・会場にご入場の際、検温をさせていただきます。発熱・咳等の症状が見受けられ

る株主様については入場をお断りする場合がございますので、ご了承ください。 

・会場内には受付のほか複数個所にアルコール消毒液をご用意しております。 

・本総会の役員及び運営スタッフは、マスクを着用し対応させていただきます。 ま

た、事前に検温をはじめ体調を確認した上で参加致します。 

http://www.marutosangyo.co.jp/index.html


・新型コロナウイルス感染症予防のため、会場の座席は例年よりも間隔を広げた配

置とさせていただきます。  

 

なお、今後の状況により、上記の内容を変更する場合もございますので、株主の

皆様におかれましては、事前に当社ホームページをご確認いただきますようお願

い申し上げます。 

また、当社ホームページには第 75期定時株主総会招集ご通知も掲載しておりま

すので、併せてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

※当社ホームページ：https://www.marutosangyo.co.jp/ 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

丸東産業株式会社 取締役総務本部長 徳丸秀則 

TEL：0942（73）3845 FAX：0942（73）3848 

https://www.marutosangyo.co.jp/

